
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.07.2018   № 1718-  па  

О  проведении  работ  об  определении
границ  зон  затопления,  подтопления  на
территории  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск»

В соответствии со статьями 16, 46 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от  18.04.2014  №  360
«Об  определении  границ  зон  затопления,  подтопления»,  постановлением
Правительства  Сахалинской  области  от  10.11.2017  №  526  «Об  утверждении
Порядка  подготовки  предложений  об  определении  границ  зон  затопления,
подтопления  на  территории  Сахалинской  области»,  статьями  18,  37  Устава
городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  администрация  города
Южно-Сахалинска постановляет: 

1.  Администрации  города  Южно-Сахалинска  в  лице  Департамента
архитектуры  и  градостроительства города  Южно-Сахалинска  обеспечить
проведение  работ  об  определении  границ  зон  затопления,  подтопления  на
территории городского округа «Город Южно-Сахалинск».

2.  Финансирование  расходов,  связанных  с  принятием  настоящего
постановления,  в  2018  году  осуществлять  в  пределах  лимитов  бюджетных
обязательств, доведенных до главного распорядителя средств бюджета городского
округа  «Город  Южно-Сахалинск»  -  Департамента  архитектуры  и
градостроительства города Южно-Сахалинска.

3.  Опубликовать  настоящее  постановление  администрации  города
Южно-Сахалинска  в  газете  «Южно-Сахалинск  сегодня»  и  разместить  на
официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

4.  Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
Южно-Сахалинска  возложить  на  начальника  Департамента  архитектуры  и
градостроительства города Южно-Сахалинска.

Мэр города                                                                                                  С.А.Надсадин

 


